Bezeichnung - 2 Konzerte JPON

Orchester

Projektleitung

Management

Finanzen

Fahrtkosten

Transport Schlagzeug/Harfe

Ubernachtung Orchester Hotel

Honorar Sopran

Honorar Bass

Ubernachtung Solisten 2Tage & 70 Euro

Technik

Druckkosten

Verpflegungskosten, 2 Abendessen, 45 Personen
Korrepetition

Unterstitzer wahrend des Wochenendes in Kiiche/Kirche
Choraushilfen Kantorei

Freikarten Sponsoren

Ausgaben Total

Eintritt fir zwei Konzerte bei 70% . Bzw. 50% Auslastung
Etat Kirche

Forderverein Kirchenmusik Klosterkirche e.V.

Etat Universitat Vechta

Zusage Birgerstiftung Vechta

Finanzierungsplan Brahms-Requiem 2023

Ausgaben
16.000,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
600,00 €
4.840,00 €
750,00 €
1.600,00 €
280,00 €
1.500,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
710,00 €
400,00 €
1.000,00 €
250,00 €

29.930,00 €

Einnahmen

7.000,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
3.000,00 €

Endergebnis

-4.430,00 €



Zusage der LzO 2.500,00 €
Zusage Big Dutchman 2.500,00 €
Zusage Oldenburgische Landschaft 3.000,00 €
Stadt Vechta - beantragt

Landkreis Vechta - beantragt

Kulturstiftung der Offentlichen Versicherungen - beantragt

Leiberstiftung - beantragt

Summe 25.500,00 €



