Finanzierungsplan Brahms-Requiem 2023

Bezeichnung - 2 Konzerte JPON Orchester Projektleitung	Ausgaben 16.000,00 € 0,00 € 0,00 €	Einnahmen	Endergebnis -4.430,00€
Management	•		
Finanzen	0,00€		
Fahrtkosten	0,00€		
Transport Schlagzeug/Harfe	600,00€		
Übernachtung Orchester Hotel	4.840,00 €		
Honorar Sopran	750,00 €		
Honorar Bass	1.600,00€		
Übernachtung Solisten 2Tage á 70 Euro	280,00 €		
Technik	1.500,00€		
Druckkosten	1.000,00€		
Verpflegungskosten, 2 Abendessen, 45 Personen	1.000,00€		
Korrepetition	710,00 €		
Unterstützer während des Wochenendes in Küche/Kirche	400,00€		
Choraushilfen Kantorei	1.000,00€		
Freikarten Sponsoren	250,00 €		
Ausgaben Total	29.930,00 €		
Eintritt für zwei Konzerte bei 70% . Bzw. 50% Auslastung		7.000,00 €	
Etat Kirche		2.500,00 €	
Förderverein Kirchenmusik Klosterkirche e.V.		2.500,00 €	
Etat Universität Vechta		2.500,00 €	
Zusage Bürgerstiftung Vechta		3.000,00€	

Zusage der LzO	2.500,00 €		
Zusage Big Dutchman	2.500,00 €		
Zusage Oldenburgische Landschaft	3.000,00€		
Stadt Vechta - beantragt			
Landkreis Vechta - beantragt			
Kulturstiftung der Öffentlichen Versicherungen - beantragt			
Leiberstiftung - beantragt			
Summe	25.500,00 €		